PORTARIA Nº 5706

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

CONSIDERANDO:

A necessidade de atribuir responsabilidade técnica para a efetiva condução

do projeto ERP - TOTVS EPAMIG em seus vários módulos e submódulos.

A necessidade de atualizar a tabela com os nomes dos gerentes e usuários

chaves de cada módulo do sistema.

RESOLVE:

1- Aprovar a tabela anexa que vincula módulos, submódulos, gerentes, 1º e

2º usuários chaves, tudo referente ao Projeto Integração ERP - TOTVS EPAMIG,

visando fortalecer as rotinas administrativas críticas, que estão diretamente envolvidas

nas ações de implantação, melhoria, otimização e controle de processos.

Revogada a Portaria nº 5383 de 18 de maio de 2012, e as demais

disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 11 de julho de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

MARCELO LANA FRANCO
Presidente

MÓDULO SUBMÓDULO GERENTE 1º USUÁRIO CHAVE 2º USUÁRIO CHAVE

ALMOXARIFADO VALÉRIA SIMONE DE OLIVEIRA SALES MARCELO FERNANDES SCHEID FABIANO PEREIRA PINTO

COMPRAS VALÉRIA SIMONE DE OLIVEIRA SALES KÊNIA CRISTINA SALVIANO SILVA IZABEL REGINA DA SILVA

CONTRATOS ELIANA HELENA MARIA PIRES MÁRCIO LUIZ MATTOS DOS SANTOS MARIA GERALDA DE RESENDE

ORÇAMENTO RENATO DAMASCENO NETTO MAICON JÚNIOR XAVIER

VENDAS MAIRON MARTINS MESQUITA THIAGO ARAÚJO LOPES CANÇADO WETERSON DE ARAÚJO PINTO

TRANSPORTE JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA VINÍCIUS DE OLIVEIRA ALVES ALEX SANDER SOARES

TOTVS GESTÃO
PATRIMONIAL PATRIMÔNIO JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA MICHELLE DAS G. A. RIBEIRO CARVALHO ANSELMO FERNANDES PEREIRA

TOTVS GESTÃO
CONTÁBIL CONTABILIDADE CARLOS FREDERICO AGUILAR FERREIRA CECILENY CECÍLIA SILVA MÁRCIA APARECIDA PINTO OLIVEIRA

TOTVS GESTÃO
FISCAL FISCAL CARLOS FREDERICO AGUILAR FERREIRA HELTON CAMILO JORGE PAULO DOS SANTOS

TOTVS GESTÃO
FINANCEIRA FINANCEIRO CARLOS FREDERICO AGUILAR FERREIRA WALLERSON ERNESTO COELHO ELLEN MARIA FIORINI KALIC

TOTVS GESTÃO
DE

RELACIONAMEN
TO COM

CLIENTE (GRC)

WORKFLOW FELIPE BRUSCHI GIORNI ÍTALO MOSCI SANTIAGO LUCINÉIA LOPES LEAL

TOTVS FOLHA
DE PAGAMENTO FOLHA PAGTº FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO MARCELO RIBEIRO GONÇALVES MARCO AURÉLIO TAVARES

TOTVS GESTÃO
DE PESSOAS RH FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO MARIA CRISTINA DE MELO FRANCO CÍNTIA DA COSTA FREITAS COUTO

TOTVS GESTÃO
DE ESTOQUE,
COMPRAS E

FATURAMENTO

PROJETO INTEGRAÇÃO ERP - TOTVS EPAMIG

PORTARIA Nº 5706 de 11/07/2013

	portaria 5706.pdf
	portaria 5706 anexo.pdf